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2019Exercício de

Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

4.930.000,00

70.000,00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receita

Soma:
Déficit:

Total:

5.000.000,00
280.847,85

5.280.847,85
211.850,51

4.171.917,63

3.960.067,12
-68.997,34

-1.108.930,22

-1.039.932,88

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Superávit
Total:

0,00
5.280.847,85

0,00
4.171.917,63

0,00
-1.108.930,22

-1.108.930,224.171.917,635.280.847,85Soma:

20.000,00

60.000,00Receita Patrimonial

Outras Receitas Correntes
4.850.000,00Receita de Serviços

70.000,00Transferências de Capital

5.866,78
3.939.186,41

3.960.067,12

0,00

15.013,93
0,00

-4.986,07
-70.000,00

-910.813,59

-70.000,00

-54.133,22
-969.932,88

4.027.097,85
2.123.000,00 -131.470,99

-243.037,38

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingência
1.228.750,00

1.904.097,85
1.228.750,00

25.000,00 0,00

387.857,16
387.857,16

3.784.060,47
1.991.529,01
1.792.531,46 -111.566,39

-840.892,84
-840.892,84

-25.000,00


